5
matis s.r.o., Kaštanová 34, 620 00 Brno, tel.: +420 548 214 438, fax: +420 548 214 439, e-mail: info@matis.cz, www.matis.cz
Tiskové chyby vyhrazeny. Obrázky mají informativní charakter.
TSMKloubová oka
Kloubová oka s vnějším závitem
Typ
Rozměry [mm] Zatížení [kN]
Hmot.
[Kg]
d d1 B1 E B D S L1 L2 Dynamic Static
TSM5 5 7.7 8 11.11 7 16 M5x0.8 33 20 3.2 7 0.014
TSM6 6 9 9 12.70 7 18 M6x1 36 22 3.5 8 0.019
TSM8 8 10.4 12 15.88 9 22 M8x1.25 42 25 5.8 13 0.036
TSM10 10 12.9 14 19.05 11 26 M10x1.5 48 29 8.6 18 0.060
TSM12 12 15.4 16 22.23 12 30 M12X1.75 54 33 11.5 24 0.089
TSM14 14 16.9 19 25.40 14 34 M14x2 60 36 17.5 36 0.129
TSM16 16 19.4 21 28.58 15 38 M16x2 66 40 20 40 0.181
TSM17 17 20.6 22 30.16 16 40 M16x1.5 69 42 22 45 0.206
TSM18 18 21.9 23 31.75 17 42 M18x1.5 72 44 27 50 0.250
TSM20 20 24.4 25 34.93 18 46 M20X1.5 78 47 31 60 0.333
TSM22 22 25.9 28 38.10 20 50 M22x1.5 84 51 43 72 0.430
TSM25 25 29.5 31 42.86 22 56 M24x2 94 57 50 85 0.575
TSM28 28 32.3 35 47.59 25 66 M27x2 103 62 60 90 0.800
TSM30 30 34.9 37 50.80 26 67 M30x2 110 66 66 110 0.996
Typ
Rozměry [mm] Zatížení [kN]
Hmot.
[Kg]
d d1 B1 E B D S L1 L2 Dynamic Static
TSM5C 5 7.7 8 11.11 7.5 18 M5 33 20 3.2 7 0.014
TSM6C 6 8.9 9 12.70 7.5 20 M6 36 22 3.5 8 0.019
TSM8C 8 10.3 12 15.88 9.5 24 M8 42 25 5.8 13 0.036
TSM10C 10 12.9 14 19.05 11.5 30 M10 48 29 8.6 18 0.070
TSM12C 12 15.4 16 22.23 12.5 34 M12 54 33 11.5 24 0.110
TSM14C 14 16.8 19 25.40 14.5 38 M14 60 36 17.5 36 0.130
TSM16C 16 19.3 21 28,58 15.5 42 M16 66 40 20 40 0.220
TSM18C 18 21.8 23 31.75 17.5 46 M18x1.5 72 44 27 50 0.290
TSM20C 20 24.3 25 34.93 18.5 50 M20X1.5 78 47 31 60 0.360
TSM22C 22 25.8 28 38.10 21 56 M22x1.5 84 51 43 72 0.490
TSM25C 25 29.5 31 42.86 23 60 M24x2 94 57 50 85 0.650
TSM28C 28 32.2 35 47.59 26 66 M27x2 103 62 60 90 0.870
TSM30C 30 34.8 37 50.80 27 70 M30x2 110 66 66 110 1.060
TSM
TSM...C
Ekvivalent	 SKF
	 SAKAC...M
Ekvivalent	 INA
	 GAK FR...PB
	 GAK FR...PW
Uložení ocel/bronz
Uložení ocel/PTFE – bezúdržbové